CÂMARA DE CARACOL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo Municipal.

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.
Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email: seccamaracaracol@gmail.com

PEDIDO VERBAL Nº 041/2024/CÂMARA MUNICIPAL

Caracol – MS, 21 de maio de 2024

Assunto: Solicitação de banheiro e bebedouro.

Senhor,

  Venho através do presente, informar ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Sr. Carlos Humberto Pagliosa, que em Sessão Ordinária realizada

no dia 21 de maio do corrente ano, foi ouvido, discutido e aprovado o pedido

verbal do nobre vereador SR. WILLIAN RODRIGUES PACHECO, que

SOLICITA:

  A possibilidade de construir um banheiro externo na Agraer, e

também a instalação de um bebedouro para os funcionários, tento em vista

que a secretaria abre as 07h00min, e alguns servidores começam seus

trabalhos as 05h00min, e por conta disso eles tem que se deslocar até a

secretaria de obras, para utilizar o banheiro e pegar água.

  Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar meus

votos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereadora, MAGALY DA SILVA GODOY.

Presidente da Câmara Municipal de Caracol/MS.

As
sin

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 1
 p

es
so

a:
 M

AG
AL

Y
DA

 S
IL

VA
 G

O
DO

Y
Pa

ra
 v

er
ific

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

sin
at

ur
as

, a
ce

ss
e

cm
ca

ra
co

l.s
up

er
le

gi
s.

co
m

.b
r/v

al
id

at
e/

sig
na

tu
re

/A
5D

C-
CC

62
-5

86
F-

DA
37

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: A

5D
C-

CC
62

-5
86

F-
DA

37

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Código para verificação: A5DC-CC62-586F-DA37

Esse documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas
indicadas:

Status Signatário
MAGALY DA SILVA GODOY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de verificação por meio do link:

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/A5DC-CC62-586F-DA37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/A5DC-CC62-586F-DA37
http://www.tcpdf.org